151.

Quantum habuit de salario et pro expensis Ambaxator Armenie, 44. (Cancellata).

1322-1333 (*Libro VII*).

152.

Galee Cypri et Armenie non possint sub pena contra ordinis telas alibi discaricare quam in Cypro et Armenia, et similiter galee de Creta. 4.

153.

Baiulus Trapesunde faciat rationem mercatoribus de damno facto in camino Turisii. 108.

154.

Cuilibet sit licitum elevare galeas ad mensuram galearum Cypri et Armenie, condicione tamen quod non possit recipi in commune. 126

1324 (*Libro VIII*).

155.

Ser Petrus Barbadico Bajulus Trapexunde exigat soldos V $\frac{1}{2}$ pro centenario impositos pro ambaxata Turisij et Cavasara¹ et suo salario. 25.

¹ Cioè *Carovanserai*; s'intende l'imposto per fabbrica o mantenimento d'allogio delle carovane. Giov. Sanudo bailo di Trebisonda l'anno 1320 fa cenno d'una tal fabbrica. — *Commemor. II. c. 86.*